
חברי ועדה:

בקשה להארכת התקשרות ללא תוספת תקציב עם המועצה המקומית קרית ארבע להפעלת הנדון :
תכנית לסיוע בקליטה והשתלבות של עולים מבני המנשה

חביב קצב, יו"ר/ית ועדה
רחל טל(רדיאן), חבר/ת ועדה, נציג/ת לשכה משפטית

אייל אריה, חבר/ת ועדה, נציג/ת חשבות
מיטל יצחקי, מרכז/ת ועדה

פרוטוקול ועדת מכרזים להתקשרות בפטור ממכרז 
 

04/05/2020

מצ"ב בקשתה של גב' שרה כהן, מנהלת שירות הרווחה, להארכת התקשרות ללא תוספת תקציב עם המועצה 
המקומית קרית ארבע, על בסיס יתרות ההתקשרות הקודמת, לצורך המשך הפעלת תוכנית לסיוע בקליטה 

ובהשתלבות של עולים מ "בני מנשה" בהתאם להחלטת הממשלה מס' 1652 מיום 10.7.2016. קהילת בני 
המנשה בקריית ארבע הגיעה לקריה החל משנות ה - 90 ומונה 186 בתי אב, כ 950 נפש ומהווה כ- 12% 

מכלל האוכלוסייה בעיר. אתגרי הקליטה של הקהילה כוללים קשיי שפה ומנטליות המשפיעים על קושי ברכישת 
השכלה ובהשתלבות בתעסוקה איכותית, עוני ומשפחות ברוכות ילדים החיות בצמצום רב. פגיעה בסמכות 

ההורית והידרדות של בני הנוער להתנהגויות מסכנות אנטי נורמטיביות לצד שתייה מרובה של אלכוהול 
ותחושות קיפוח והדרה חברתית הן בשל המראה השונה והן בשל הבידול הגיאוגרפי בעיר. זיהוי המאפיינים 

הייחודיים לקהילה הביא למיקוד ההתערבות המועצה ב 4 תחומים עיקריים : עוני והדרה חברתית, משבר בין 
דורי וקשיים בקרב ילדים ובני הנוער, קשיים בתחום התפקוד המשפחתי ואתגרים בתחום הקהילה והשתלבותה 

,הכל תוך התבססות על גישת הכוחות והתמקדות בגורמי החוסן של הקהילה. בהתקשרות הקודמת לשנת 
6/2019-5/2020 התוכנית עמדה ע"ס 502,588 ש"ח. היתרה המשוערת לאחר הניצול בפועל עומדת ע"ס 

130,466 ש"ח 
לשנת 6/2020-5/2021 העלות הכוללת של התוכנית צומצמה ביחס למתווה שפעל עד כה ועומדת ע"ס 

128,355 ש"ח שיילקחו מהיתרות מהחוזה הנוכחי. 

לפי חוו"ד מנהלת השירות, הגב' שרה כהן, חלק מהתוכניות הביאו הן לכניסת כוח אדם מקצועי חדש ומרכז 
העוצמה הביא לתפנית של ממש באיתור ובסיוע למשפחות במענים למיצוי זכויות ולקשיים כלכליים. יש לציין כי 

היישוב חווה קשיים בתוכו על רקע סגירת המתנ"ס אשר היה אחד מהשירותים המשמעותיים בעיר וסגירתה של 
בריכת השחייה. היתרה התקציבית שנוצרה, בעיקר בשל העסקה חלקית של חלק מהעובדים בחלק מהתוכניות 

יכולה לאפשר שימוש בתקציב זה לטובת הפעלת התוכנית, בהתאמות, למשך שנה נוספת ויש לברך על כך 
שהעירייה מתגייסת להמשיך במתן מענים אלו. ימי הקורונה העצימו במידה ניכרת את הקשיים שהיישוב חווה 

בתוכם הפסקת עבודה של חלק לא מבוטל מבני המנשה, קשיים כלכליים קשים, מצוקות וחרדות ועלייה במקרי 
האלימות במשפחה. לאור נתונים אלו ממליצה מנהלת השירות לאשר המשך התקשרות ללא תוספת תקציב 

לשם המשך הפעלת התוכנית.

התוכנית במתווה הנ"ל  כוללת 5 תוכניות המכוונות לקידום רווחת קהילת בני מנשה: 

מיום

פרטי הבקשה:
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פרטי ספק:

מספר ספק שם ספק
20000170 מועצה מקומית קרית ארבע חברון

שירותיםסוג התקשרות:

א. תוכנית "תלמים" ע"ס 50,450.4 ש"ח עבור 50% משרת מדריך במקום 59,622.40 בתוכנית המקורית. 
התוכנית מכוונת לבני נוער שמעורבים בהתנהגויות אנטי נורמטיביות, חלקם עם תיקים במשטרה במטרה 

להוציאם ממעגל הפשיעה ולמנוע עבריינות חוזרת. 
ב. תוכנית "עושים סוף מהתחלה"  ע"ס 30,408 ש"ח עבור 25% משרת עו"ס לטיפול בהתמכרויות, במקום 

91,179 עבור 50% משרה בתוכנית המקורית. התוכנית מכוונת לטיפול בתחום השימוש באלכוהול לבני 
המנשה המצויים על רצף ההתמכרות ולקידום תהליכי מניעה לכלל אוכלוסיית העולים. 

ג. "מרכז עוצמה" ע"ס 47,496.7 ש"ח עבור 50% משרת עו"ס במקום 151,297 ש"ח עבור 75% משרת עו"ס 
בתוכנית המקורית. התוכנית מיועדת לצמצום ההדרה של העולים החיים בעוני ולהגברת מיצוי הזכויות ושיפור 

היחסים בין המשפחות לגורמי הטיפול והסיוע.
המפרט התקציבי המלא של כל אחת מהתוכניות מצורף לבקשה.

ד. "אקדמיה להורים"  דגש ייחודי בעבודה עם ההורים והמעגל המשפחתי אשר נפגע במשבר העלייה במטרה 
לסייע להורים בשיקום הסמכות ההורית ובשיח המקרב עם הילדים, בכל קבוצות הגיל. התוכנית תימשך במימון 

מקורות אחרים בגיוס הרשות. 
ה. תוכנית "צעדים" המיועדת לליווי משפחות באופן פרטני להשגת יעדיה והעצמתן - הרשות סבורה שהתוכנית 

טובה אבל יקרה ולכן יעדיפו להפסיקה.

 

3(4)(ב)(1)  - לתקנת חובת המכרזים תקנת התקשרות:

שריון: תקנה תקציבית: גורם מממן:
100044739 30.12.04.01  אגף קליטה בקהילה

התקשרות זו הינה לתקופה אשר תחל ביום 01/06/20 או במועד חתימת המשרד תקופת התקשרות:
על ההסכם לפי המאוחר ותסתיים ביום 31/05/21 או בתום תקופה של  שנה אחת   

ממועד תחילת ההתקשרות, לפי המאוחר.

החלטת ועדה: 

ועדת המכרזים מאשרת הארכת התקשרות ללא תוספת תקציב עם המועצה המקומית קריית ארבע, לצורך 
המשך הפעלת תכנית לסיוע בקליטה ובהשתלבות של עולים מבני מנשה, וזאת בהתאם לתקנה 

3(4)(ב)(1) לתקנות חובת המכרזים ובכפוף לחוק התקציב והתקנות על פיו.

הוועדה התקיימה באמצעות סבב בדואר אלקטרוני לנוכח משבר נגיף הקורונה.
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אין לראות בפרוטוקול זה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק/נותן השירותים.
לצורך מימוש אישור ועדת המכרזים, יש להוציא הזמנה או הסכם (בהתאם לענין) חתומים על ידי מורשי 

החתימה המוסמכים לחייב את המשרד. בלא הסכם/הזמנה כנדרש לעיל, לא ניתן להתחיל במתן השירותים ו/או 
 קבלת הטובין.

עו"ד רחל טל(רדיאן) ,
סגנית היועצת המשפטית 

(בכירה) בפועל

 אייל אריה, 
סגן חשבת המשרד

מר חביב קצב, יו"ר ועדת 
המכרזים

חבר/ת ועדה, נציג/ת יו"ר ועדת המכרזים
החשבות

חבר/ת ועדה, נציג/ת הלשכה 
המשפטית
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